

PRODUSE PENTRU REPARATII

I.D.: 41502898

Data publicarii	27.01.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.657,98 RON - 1.657,98 RON

Descriere: Termostat buc -1 - 56,3 lei 56,3 lei, Baterie R6 buc 2 - 2,1 lei, 4,2 lei, Țeavă PVC Ø32/500, Buc 6 - 3,36 lei, 20,16 lei, Cot Ø32/90, buc 4 - 1,68 lei, 6,72 lei, colier, buc 2 - 2,52 lei, 5,04 lei, Redus 40-32, buc 2- 4,62 lei, 9,24 lei, Rama 40/45, buc 2 - 2,52 lei, 5,04 lei, Supapă boiler electric, buc 2- 30,25 lei, 60,5 lei, Semiolandez 1/2, buc 2- 6,72 lei, 13,44 lei, Robinet ½ - nr1, buc 2- 16,81 lei, 33,62 lei, Lacăt mare, buc 3- 15,13 lei, 45,39 lei, Lacăt mic, buc 3 - 9,24 lei, 27,72 lei, Cablu 2x75, buc 50 - 0,84 lei, 42 lei, Regulator apă, buc 1 - 92,44 lei, 92,44 lei, fuior cânepă, buc 1- 1,68 lei, 1,68 lei, Bandă teflon buc 1- 4,2 lei, 4,2 lei, Pastă rigips, 5 kg Buc 1 13,45 lei, 13,45 lei, vopsea lavabilă, 15 l, Buc 3 - 73,95 lei, 221,85 lei, Lac stejar 2,5 l, Buc 3 - 52,94 lei, 158,82 lei, Pensulă M70, Buc 2 - 6,3 lei, 12,6 lei, Pensulă M40, Buc 3 - 3,36 lei, 10,08 lei, Amorsă 10 l, Buc 1 - 29,41 lei, 29,41 lei, Șmirghel gr 120 ml 2 - 3,36 lei, 6,72 lei, trafalet, Buc 2 - 15,97 lei, 31,94 lei, Perie sârmă, Buc 1 - 5,04 lei, 5,04 lei, Grătar trafalet, Buc 2 - 3,36 lei, 6,72 lei, Rezervă cutter, Buc 1 - 3,36 lei, 3,36 lei, spaclu, Buc 1 - 5,46 lei, 5,46 lei, folie, Buc 2 - 11,77 lei, 23,54 lei, Bandă hârtie, Buc 2 - 8,4 lei, 16,8 lei, Capac doză, Buc 10 - 0,51 lei, Butuc yală 62c, buc 3 - 21,01 lei, 63,03 lei, Tub circular 32W, buc 2 - 7,56 lei, 15,12 lei, Bec 100W, buc 10 - 1,26 lei, 12,6 lei, diluant, buc 3 - 8,4 lei, 25,2 lei, Polifix 25 kg, buc 1 - 15,13 lei
